年  月  日

小林まちづくり株式会社

代表取締役 柊崎 庄二 様

申込団体名

代表者氏名           ○印

住   所

連 絡 先

担 当 者

「小林観光アンバサダー」の派遣申込書

下記のとおり、小林観光アンバサダーを派遣くださるよう申し込みます。

事    項 内    容

１．催事名称

２．派遣日時

３．派遣場所

４．観光アンバサダー

の活動内容

５．派遣人員（２名まで）

６．その他